



**HABERLER**

**İSTATİSTİKLER**

**DUYURULAR**

**FUARLAR**

**BASINDA ODMIZ**

**Odamız Yön Kur Başkanı Turgut AKSU 8.Mart Dünya Kadınlar Gününü Kutladı.**

Başkan Aksu, "Ulu Önder Atatürk'ün 'Ey kahraman Türk Kadını, sen yerde sürünmeye değil, omuzlar üzerinde göklere yükselmeye layıksın' diyerek Türk kadınına verdiği önemi göstermiştir..



[Haberin Devamı.](#)

**SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI MUSTAFA VARANK İLÇEMİZİ ZİYARET ETTİ.**

anayi Ve Teknoloji Bakanımız Mustafa Varank Beyin İlçemiz'i Ziyaretinde Odamızı Temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Turgut Aksu Hazır Bulundu. Başkan Aksu ; Esnaf Ve Sanayicimizin Sorunları Ve İstihdamı Arttırmak İçin Organize Sanayi Bölgemiz Genişleme Çalışmaları, Teknopark, İlçemizin Yatırım Teşviklerinde 5. Bölgeye Alınması Konusunda İlçemiz İsteklerini Bakanımıza İleterek Bu İsteklerin Yapılacağı Sözüünü Aldı. Ziyaretin Anısına Suluova Sanayici Ve İş Adamları Adına Kendilerine Hediye Takdim Edildi.



**Odamız Toplantı salonunda ilçemiz Muhasebecilerine istihdam seferberliğini tanıdım Toplantısı düzenledik.**

21 ocak 2019 tarihinde gerçekleştirilen TOBB ekonomi şurasında iş dünyasına yönelik istihdam seferberliği başlatılmış bu kapsamda 25 şubat 2019 tarihinde TOBB binasında Hükümetimiz ve Oda Başkanlarıyla yapılan toplantı da alınan kararla " BURASI TÜRKİYE BURADA İŞ VAR" sloganı eşliğinde başlatılan istihdam seferberliği 2019 için Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Suluova Temsilciliği ile birlikte Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirlere ve Şirketlerin insan kaynakları yöneticilerine yönelik istihdam teşvikleri konulu toplantı yapılarak bilgi verilmiştir.



[Haberin Devamı.](#)

**Odamız Şubat Meclis Toplantısına İlimiz SGK Müdürü ve İş Kur Müdürü Yeni İstihdam Programını hakkında Meclis Üyelerimize Bilgi Verdiler.**

Şubat ayı olağan meclis toplantısı odamız meclis toplantı salonunda gerçekleşti. Toplantıya SGK İl Müdürü Nurcan Yurt Şenel ve İşkur İl Müdürü Osman Yılmaz katıldı. İl Müdürlerimiz hükümetimizin açıkladığı istihdam paketiyle alakalı meclis üyelerimize ve personelimize bilgiler verdiler. Daha sonra odamızın gündem maddeleri görüşülerek karara bağlandı. Meclis toplantımız iyi niyet ve temennilerle sona erdi



## İstihdam Seferberliği 2019 kapsamında odamızda üyelerimize Tanıtım Toplantısı Düzenledik

21 Ocak 2019 Perşembe günü saat 14 :30 da gerçekleştirilen TOBB ekonomi şurasında iş dünyasına yönelik istihdam seferberliği başlatılmış bu kapsamda 25 şubat 2019 tarihinde TOBB binasında Hükümetimiz ve Oda Başkanlarıyla yapılan toplantı da alınan kararla " BURASI TÜRKİYE BURADA İŞ VAR" sloganı eşliğinde başlatılan istihdam seferberliği kapsamında toplantı salonumuzda gerçekleştirilen seminere Amasya İşKur İl Müdürü Osman Yılmaz, Amasya Sosyal Güvenlik İl Müdürü Nurcan Yurt Şenel ve çok sayıda üyemizin katılımı ile gerçekleştirildi



Haberin Devamı.



### İstihdam seferberliği 2019 kampanyası

kapsamında odamız yönetim kurulu başkanı Turgut

Aksu çalışmalarına ve üye ziyaretlerine devam ediyor

Bölgemizin en büyük sanayi kuruluşu ve istihdam sağlayıcısı olan Amasya Şeker Fabrikası yönetim kurulu başkanı sayın Mustafa Saatçi ile görüşme yapan aksu istihdam seferberliği kampanyasına tam destek verecekleri sözünü aldı. sayın başkan'a ilçemiz ve ülke ekonomimiz adına teşekkür ederiz.

Haberin Devamı.

E-Bültenin Sahibi: Suluova Ticaret ve Sanayi Odası  
Address 1 :Borsa Mah. Atatürk Bulvarı No:219  
Address 2 :Suluova/Amasya  
[www.suluovatsso.org.tr](http://www.suluovatsso.org.tr)  
[stso@tmail.com](mailto:stso@tmail.com)

